
N°

61

64

542

2

7

57

7

2

5
A 32
B 177
Bs 955
Bs coord. 1

Area degli Assistenti C 247
D 2190
Ds 49
D/Ds coord. di Struttura 106

Ds coord. di Dipartimento 14

47.160,89

Dirigenza Area Sanità

Dirigenza Professionale, Tecnica ed Amministrativa

Personale del Comparto 6.838.911,44

45.285,20

2.890.695,65

468.454,53

1.431.897,72

RISORSE ECONOMICHE UTILIZZATE PER LA RETRIBUZIONE DI RISULTATO / PRODUTTIVITA' ANNO 2023

Area
Risorse 

distribuite in 
acconto

Risorse 
distribuite a 

saldo

Dipendenti 2023

Incarico / Categoria

Dirigenza Medico-Veterinaria

Direttore di Struttura Complessa

Responsabile di Struttura Semplice

Altri Incarichi

Dirigenza Sanitaria e Di.P.Sa.

Altri Incarichi

Area Personale di Supporto

Area degli Operatori

Area dei Professionisti della Salute e 
dei Funzionari 

Direttore di Struttura Complessa

Responsabile di Struttura Semplice

Altri Incarichi

Direttore di Struttura Complessa

Responsabile di Struttura Semplice



9.397,50

8.144,50

6.265,00

11.400,00

9.880,00

7.600,00

8.115,00

6.221,50

5.410,00

1.330,00

1.330,00

1.580,00

1.920,00

1.970,00

2.510,00

2.910,00
3.080,00

3.490,00

Quota teorica 
individuale 2023


